
Wijziging Uitvoeringsregeling CVO

Regeling van de Staatssecretaris van
Economische Zaken van 11 september
2006, nr. WJZ 6068893, tot wijziging
van de Uitvoeringsregeling CVO

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
Gelet op de artikelen 5, 8, onder b en
17, tweede lid, onder g van het Besluit
subsidies civiele vliegtuigontwikkeling;

Besluit:

Artikel I
De Uitvoeringsregeling CVO1 wordt als
volgt gewijzigd:

A
Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd:

In het eerste lid wordt
‘€ 4.538.000,00’ vervangen door € 0,00.

In het tweede lid wordt
‘€ 7.261.000,00’ vervangen door
€ 8.000.000,00.

In het derde lid wordt
‘€ 6.353.000,00’ vervangen door
€ 10.000.000,00.

B
Artikel 3 komt te luiden:

Artikel 3
Het subsidieplafond voor het in 2006
verlenen van subsidies op grond van het
Besluit subsidies civiele vliegtuigont-
wikkeling bedraagt € 5.000.000,00.

1. 

2. 

3. 

C
Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd:
Het bedrag van ‘€ 22.689,00’ wordt ver-
vangen door € 25.000,00.

D
Artikel 6 komt te luiden:

Artikel 6
Het tarief voor de vergoeding van rente
is 4,36 procent.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst

Den Haag, 11 september 2006.
De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
C.E.G. van Gennip.

1 Stcrt. 2000, 96; (laatstelijk) gewijzigd bij ministeriële

regeling van 27 juni 2002 (Stcrt. 122).

Toelichting

Deze regeling wijzigt de Uitvoeringsre-
geling CVO, die is gebaseerd op het
Besluit subsidies civiele vliegtuigont-
wikkeling. Samen vormen zij het wetge-
vingskader waarbinnen subsidies wor-
den verstrekt voor de civiele
vliegtuigontwikkeling.
   Het subsidieplafond wordt voor 2006
vastgesteld op € 5.000.000,00. Overeen-
komstig artikel 9 van het Besluit subsi-
dies civiele vliegtuigontwikkeling wordt
het beschikbare bedrag verdeeld in volg-
orde van ontvangst van de aanvragen.
Het te hanteren rentepercentage wordt
overeenkomstig de brief van de Com-
missie d.d. 22 december 2005 vastge-
steld op 4,36 procent.
   De hiermee gemoeide administratieve
lasten bedragen maximaal € 73.000,00.

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
C.E.G. van Gennip.

EZ

Uit: Staatscourant 20 september 2006, nr. 183 / pag. 10 1


